
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Stevilka:5/ 2016

LETNIK VIN

SREDIŠČE OB DRAVI; 25.3.2016

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

53



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

VSEBINA:
13. Sklep o imenovanju predstavnika javnosti v senat za reševanje pritožb zoper policiste
14. Sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika občine Središče ob Dravi v medobčinsko 
LAS
15. Sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika občine Središče ob Dravi v Svet javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož
16. Sklep o imenovanju predstavnikov v Svet zavoda Osnovna šola Središče ob Dravi
17. Sklep o imenovanju člana v Svet javnega zavoda Lekarna Ormož
18. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Statutarno pravne komisije
19. Sklep o imenovanju predstavnika v Svet zavoda Zdravstveni dom Ormož
20. Sklep o podaji soglasja za sklenitev menjalne pogodbe
21. Sklep o potrditvi obratovalnega časa Krajevne knjižnice Središče ob Dravi
22. Sklep o podelitvi priznanj za leto 2016
23. Sklep o določitvi cen zbiranje, obdelava in odlaganje komunalnih odpadkov
24. Sklep o določitvi cene oskrbe s pitno vodo
25. Sklep o določitvi višine subvencije za storitve oskrbe s pitno vodo
26. Sklep o določitvi cene javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih voda, ter 
storitev povezanih z nepretočnimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami
27. Sklep o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih voda, ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami

Na podlagi 26. člena Pravilnika o reševanju pritožbUr.l. RS, št. 1/04, 117/05 in 111/06 ), 16. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski 
svet Občine Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika javnosti v senat za reševanje pritožb zoper policiste

1. člen.
Občinski svet občine Središče ob Dravi predlaga da se za predstavnika v senatu za reševanje pritožb 
zoper policiste imenuje:

Kolarič Janko, Slovenska cesta 19, 2277 Središče ob Dravi.

Sklep se objavi v Uradnem glasilu.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230 -2/2016-1 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

2. člen

3. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi je na podlagi 16. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/20167) na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel 
naslednji

54



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

SKLEP
o imenovanju nadomestnega predstavnika Občine Središče ob Dravi v medobčinsko LAS

1. člen
V medobčinsko akcijsko skupino za preprečevanje zasvojenosti občin Ormož, Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž se kot nadomestno predstavnico Občine Središče ob Dravi imenuje:

- HABJANIČ HELENA, Trate 1,2277 Središče ob Dravi.

2. člen
Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-2/2016 -2 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na podlagi 16. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016) in 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj-Ormož (Uradni list RS, št. 89/08, 10/09) na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 
sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju nadomestnega predstavnika Občine Središče ob Dravi v Svet javnega zavoda

Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož

1. člen
V Svet javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj-Ormož se kot nadomestnega predstavnika Občine 
Središče ob Dravi imenuje:

- HELENA SRNEC, Slovenska cesta 44, 2277 Središče ob Dravi.

2. člen
S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št. 03230-2/2014-5 z dne 27.3.2014.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230 -2/2016-3 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 

ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

3. člen

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016 ) in 10. člena Odloka o ustanovitvi vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/08 ) je Občinski svet Občine Središče ob Dravi na 
svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju predstavnikov v Svet zavoda Osnovna šola Središče ob Dravi

1. člen
V Svet Zavoda Osnovna šola Središče ob Dravi se kot predstavnici občine Središče ob Dravi 
imenujeta:

55



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

- BERNARDKA KUHARIČ, Obrež 26, 2277 Središče ob Dravi

- MIRJANA PANIČ, Slovenska cesta 69, 2277 Središče ob Dravi

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi. 

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230 -2/2016-4 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na podlagi 16. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/20167) na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel 
naslednji

SKLEP
O imenovanju člana v Svet Javnega zavoda Lekarna Ormož

1. člen
V Svet Javnega zavoda Lekarna Ormož se kot člana imenuje 

- ROMAN MEDIK, Dravska ulica 6, 2277 Središče ob Dravi.

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-2/2016 -5 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na podlagi 16. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/20167) na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel 
naslednji

SKLEP
o imenovanju nadomestnega člana Statutarno pravne komisije

1. člen
Kot nadomestno članico Statutarno pravne komisije občine Središče ob Dravi se imenuje 

- JANA ČAVNIČAR, Obrež 84, 2277 Središče ob Dravi

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

56



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

Številka: 03230-2/2016 -6 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na podlagi 16. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/20167) na svoji 16. redni seji dne 23.3.2016 sprejel 
naslednji

SKLEP
O imenovanju predstavnika v svet zavoda Zdravstveni dom Ormož

1. člen
V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož se kot predstavnika Občine Središče ob Dravi 
imenuje:

- VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 Središče ob Dravi.

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi. 

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-2/2016 -8 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 

ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016) je Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel 
naslednji

SKLEP
o podaji soglasja za sklenitev menjalne pogodbe

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi daje soglasje za:

sklenitev menjalne pogodbe za zamenjavo nepremičnine pare. št. 568/14 k.o. Šalovci, ki je v 
lasti občine za nepremičnini pare. št. 193/38 in 193/42 k.o. Šalovci, ki sta v lasti oz. solasti 
Pevec Branka, Silve in Ivana.

2. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230 -2/2016-9 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016 ) in 11. člena Pravilnika o podelitvi priznanj občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 8/2008) je Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 
23.3.2016 sprejel naslednji

57



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

SKLEP
o podelitvi priznanj za leto 2016

1. GODBA NA PIHALA SREDIŠČE 
Za 130 letno neprekinjeno delo

2. BRANKO VESELKO iz Središča ob Dravi
Za 50 letno aktivno sodelovanje v gasilskih vrstah

3. BRANKO HORVAT iz Središča ob Dravi
Za dolgoletno delo v LD Središče ob Dravi

4. PEVSKI ZBOR Društva upokojencev Središče

zlato plaketo 

srebrno plaketo 

bronasto plaketo 

posebno priznanje

5. JANEZ LUKMAN Središča ob Dravi priznanje
6. MIRA MEDIK iz Središča ob Dravi priznanje
7. KATJA VOLGEMUT iz Ormoža priznanje
8. ALOJZIJA MAJCENOVIČ iz Šalovec priznanje
9. VESNA ŽERJAV iz Grab priznanje
10. DANICA ŽERJAV iz Šalovec priznanje

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.
3. člen

Številka: 03230-2/2016 -11 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

58



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

Na podlagi, 12. člena Uredbe o osnovnih storitvah knjižnic ( Uradni list RS št. 29/03 ) in 16. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je Občinski 
svet Občine Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi obratovalnega časa Krajevne knjižnice Središče ob Dravi

1. člen
Sprejme in potrdi se predlagani obratovalni čas Krajevne knjižnice Središče ob Dravi, ki gaje 
predlagala Knjižnica Ormož z dopisom z dne 1.3.2016.
Odpiralni čas Krajevne knjižnice Središče ob Dravi je 

Ponedeljek od 13. do 18. ure 
Sreda od 13. do 18. ure 
Četrtek od 13. do 18. ure

2. člen
Z dnem sprejema tega sklepa preneha veljati sklep številka 03231-1/2015 - 5 z dne 28.5.2015.

3. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230 -2/2016-10 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.rNa podlagi Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/1/2007), Odloka o načinu izvajanja 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov komunalnih odpadkov (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 12/1/2007), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob Dravi na 
svoji 13. redni seji, dne 23.3.2016 sprejel naslednji

Sklep
o določitvi cen zbiranje, obdelave in odlaganja komunalnih odpadkov

1. člen
Občinski svet Središče ob Dravi je obravnaval in sprejel Elaborata o oblikovanju cen storitev obveznih 
gospodarskih javnih služb obdelave in odlaganja v občinah Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob Dravi 
s poslovnim poročilom za leto 2015 in Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb ravnanja z odpadki v občinah Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob Dravi s 
poslovnim poročilom o izvajanju GJS ravnanja z odpadki za leto 2015.

2. člen
Občinski svet Središče ob Dravi soglaša z določitvijo cene javne službe za zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov, obdelavo komunalnih odpadkov in odlaganje komunalnih odpadkov:

1. ZBIRANJE ODPADKOV

Zbiranje ločenih frakcij in kosovnih odpadkov, ločeno zbiranje odpadne embalaže ter mešanih 
komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,12699
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,00532
stroški izvajanja storitev v EUR 0,12167

Zbiranje bioloških odpadkov (cene so brez DDV):
cena storitev v EUR/kg 0,09176
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,00000
stroški izvajanja storitev v EUR 0,09176

59



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

2. OBDELAVA ODPADKOV

Obdelava mešanih komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):
cena storitev v EUR/kg 0,0842
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,0000
stroški izvajanja storitev v EUR 0,0834

3. ODLAGANJE ODPADKOV
Odlaganje mešanih komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,10816
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,00000
stroški izvajanja storitev v EUR 0,010816

3. člen
Z sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka 03230-3/2015-3 z dne 22.4.2015 objavljen v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi št. 7/2015 in Sklep o spremembi sklepa številka 03231- 
2/2015-1 z dne 6.10.2015 objavljen v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi št. 15/2015

4. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi uporabljati pa se začne s 
1.4.2016.

Številka: 03230 -2/2016-13 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2009 ) Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski 
svet Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji, dne 23.3.2016 sprejel naslednji

SKLEP
O določitvi cene oskrbe s pitno vodo

1. člen
Občinski svet Središče ob Dravi je obravnaval in sprejel Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo v občinah Ormož, Sveti Tomaž, Središče ob 
Dravi in delu občine Ljutomer s poslovnim poročilom za leto 2015.

2. člen
Občinski svet Središče ob Dravi soglaša z določitvijo cene javne službe oskrbe s pitno vodo, ki jo 
izvaja Komunalno podjetje Ormož d.o.o., na območju občine Središče ob Dravi:

Omrežnina- obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v EUR

Omrežnina za oskrbo s pitno 
vodo

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 6,0785

20 < DN < 40 18,2356
40</= DN <50 60,7853
50</= DN <65 91,1779

60



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

65</= DN <80 182,3558
80</= DN <100 303,9264
100</= DN <150 607,8528

150</= DN 1.215,7056

Vodarina - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).

Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto
Vodarina m3 0,8504

Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto
Vodarina prekomerna 

poraba m3 1,2756

Predlagane cene so zaokrožene na 4 decimalna mesta.

3. člen
Cene za storitve javne službe »oskrbe s pitno vodo« so določene na podlagi potrjenega Elaborata o 
oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo v občinah 
Ormož, Sveti Tomaž, Središče ob Dravi in delu občine Ljutomer s poslovnim poročilom za leto 2015. 
Prekomerna poraba vode se ne obračunava za porabnike stanovanjskih stavb, ki se ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo. Izvajalcu javne službe je potrebno predložiti potrdilo, da se uporabnik ukvarja s 
kmetijsko dejavnostjo. V primeru predložitve potrdila, da se na posamezni lokaciji predloži dokazilo o 
opravljanju kmetijske dejavnosti se prekomerna poraba ne obračuna po višji ceni ampak po normalni 
ceni za vodarino.

4. člen
Izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Središče ob Dravi, Komunalno 
podjetje Ormož d.o.o., bo na osnovi tega sklepa in Uredbe, oblikoval in na svojih spletnih straneh ter 
na krajevno običajen način objavil cenik s potrjeno ceno.

5. člen
Z sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-3/2015-5, z dne 22.04.2015, objavljena 
v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi št. 7/2015.

6. člen
Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se začne s 
1.4.2016.

Številka: 03230-2/2016 -14 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2009), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski 
svet Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel naslednji

SKLEP
O določitvi višine subvencije za storitve oskrbe s pitno vodo

1. člen

61



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

Ta sklep ureja višino in vir subvencije obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v Občini Središče ob Dravi.

2. člen
Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira za 
gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 31,20 % stroškov omrežnine za posamezen 
vodomer, za obdobje od 1.4.2016 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V primeru 
spremembe cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer uporabi novo 
sprejeta cena omrežnine in od te cene obračuna subvencija v višini 31,20 % stroškov omrežnine za 
posamezen vodomer.

Subvencija omrežnine za oskrbo s pitno vodo - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Predlagana cena za 
leto 2016 v EUR

Subvencija občine v 
višini 31,20 % 

omrežnine / mesec v 
EUR

DN </= 20 6,0785 1,8965
20 < DN < 40 18,2356 5,6895
40</= DN <50 60,7853 18,9650
50</= DN <65 91,1779 28,4475
65</= DN <80 182,3558 56,8950
80</= DN <100 303,9264 94,8250
100</= DN <150 607,8528 189,6501

150</= DN 1.215,7056 379,3001

3. člen

Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira iz 
občinskega proračuna Občine Središče ob Dravi, s proračunske postavke št.160311.

4. člen

Račun za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo izstavi 
najkasneje do 10. v mesecu za pretekli mesec.

5. člen

Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se 
začne s 1.4.2016.

Številka: 03230 -2/2016-15 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 13/2009), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta 
Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je Občinski svet 
Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 23.3.2016 sprejel naslednji

SKLEP

62



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

O določitvi cene javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda ter storitev 
povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 

in malimi komunalnimi čistilnimi napravami

1. člen
Občinski svet Središče ob Dravi je obravnaval in sprejel Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda v občinah 
Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob Dravi s poslovnim poročilom za leto 2015.

2. člen
Občinski svet Središče ob Dravi soglaša z določitvijo cene javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami in sicer:

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA

Storitev odvajanja odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v€

Odvajanje odpadnih voda Količina odvedene vode
m3

Na m3 odvedene vode

0,4558
Omrežnina za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba in posebne storitve (brez
DDV);

Storitev Enota mere Cena v€
Premer vodomera Na mesec

DN </= 20 12,4405
20 < DN < 40 37,3214

Omrežnina za odvajanje 
odpadnih voda

40</= DN <50 124,4045
50</= DN <65 186,6068
65</= DN <80 373,2136
80</= DN <100 622,0226
100</= DN <150 1.244,0452

150</= DN 2.488,0905

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Občinski svet Občine Središče ob Dravi potrjuje s strani Komunalnega podjetja Ormož d.o.o. 
predlagane naslednje cene:

Storitev čiščenja odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).

Storitev Enota mere Cena v€

Čiščenja odpadnih voda
Količina čiščenja vode Na m3 čiščenja vode

m3 0,5686

Omrežnina za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez
DDV).

Storitev Enota mere Cena v€
Omrežnina za čiščenje 

odpadnih voda
Premer vodomera Na mesec

DN </= 20 2,3276

63



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

20 < DN < 40 6,9827
40</= DN <50 23,2758
50</= DN <65 34,9137
65</= DN <80 69,8274

80</= DN <100 116,3790
100</= DN <150 232,7580

150</= DN 465,5159

3. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN 
MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI

Občinski svet Občine Središče ob Dravi potrjuje s strani Komunalnega podjetja Ormož d.o.o. 
predlagane naslednje cene:

Storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi
čistilnimi napravami - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).

Storitev Enota mere Cena v€

Odvoza grezničnih gošč
Količina čiščenja vode Na m3 čiščenja vode

m3 0,1775

Omrežnina za Storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).

Storitev Enota mere Cena v€
Premer vodomera Na mesec

DN </= 20 2,3276
20 < DN < 40 6,9827

Omrežnina za čiščenje 
odpadnih voda

40</= DN <50 23,2758
50</= DN <65 34,9137
65</= DN <80 69,8274

80</= DN <100 116,3790
100</= DN <150 232,7580

150</= DN 465,5159

3. člen.
Z sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-3/2015-8 z dne 22.4.2015, ki je bil 
objavljen v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi št. 7/2015.

4. člen
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se 
začne s 1.4.2016.

Številka: 03230-2/2016 -16 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 

ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 13/2009), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih

64



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta 
Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski svet 
Središče ob Dravi na svoji 13. redni seji dne 23.3.2013 sprejel naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in

malimi komunalnimi čistilnimi napravami

1. člen
Ta sklep ureja višino in vir subvencije obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalnih odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v Občini Središče ob Dravi.

2. člen
Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 76,3 % stroškov omrežnine, za 
obdobje od 1.4.2016 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V primeru spremembe 
cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer uporabja novo sprejeta cena 
omrežnine in od te cene obračuna subvencija v višini 76,3 % stroškov omrežnine.

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA

Subvencija omrežnine za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Omrežnina za enoto Subvencija občine 76,3 %
vodomera / mesec v EUR omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 12,4405 9,4921
20 < DN < 40 37,3214 28,4762
40</= DN <50 124,4045 94,9206
50</= DN <65 186,6068 142,3810
65</= DN <80 373,2136 284,7620

80</= DN <100 622,0226 474,6032
100</= DN <150 1.244,0452 949,2065

150</= DN 2.488,0905 1.898,4131

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne službe čiščenja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 68,1 % stroškov omrežnine, za 
obdobje od 1.4.2016 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V primeru spremembe 
cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer uporabla novo sprejeta cena 
omrežnine in od te cene obračuna subvencija v višini 68,1 % stroškov omrežnine.

Subvencija omrežnine za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Omrežnina za enoto 
vodomera / mesec

Subvencija občine 68,1 
% omrežnine / mesec v 

EUR

DN </= 20 2,3276 1,5851
20 < DN < 40 6,9827 4,7552
40</= DN <50 23,2758 15,8508
50</= DN <65 34,9137 23,7762

65



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2016

65</= DN <80 69,8274 47,5525
80</= DN <100 116,3790 79,2541
100</= DN <150 232,7580 158,5082

150</= DN 465,5159 317,0163

3. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN 
MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI

Cena storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi 
čistilnimi napravami se subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 68,1 % 
stroškov omrežnine, za obdobje od 1.4.2016 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja 
cen. V primeru spremembe cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer 
uporablja novo sprejeta cena omrežnine in od te cene obračuna subvencija v višini 68,1 % stroškov 
omrežnine.

Subvencija omrežnine za storitev povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Omrežnina za enoto 
vodomera / mesec v EUR

Subvencija občine 68,1 % 
omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 2,3276 1,5851
20 < DN < 40 6,9827 4,7552
40</= DN <50 23,2758 15,8508
50</= DN <65 34,9137 23,7762
65</= DN <80 69,8274 47,5525

80</= DN <100 116,3790 79,2541
100</= DN <150 232,7580 158,5082

150</= DN 465,5159 317,0163

3. člen
Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode se subvencionira iz občinskega proračuna Občine Središče ob Dravi, s proračunske 
postavke št. 150215.

4. člen
Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih voda izstavi najkasneje do 10. v mesecu za pretekli mesec.

5. člen
Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se 
začne s 1.4.2016.

Številka: 03230-2/2016 -17 
Središče ob Dravi, dne 23.3.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

66


